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Valtionavustushankkeiden hallinta on keskitetty hyvinvointialueella 
strategia- ja kehittäminen toimialan hallintoon. Tehtävämme on 
varmistaa että, valtionavustushankkeiden kehittäjät voivat 
hallinnoinnin sijasta keskittyä olennaiseen, eli kehittämiseen. Me 
huolehdimme hallinnoinnista, maksatuksista, seurannasta, 
raportoinnista ja loppuselvityksistä sekä koordinoimme laaja-alaisia 
hankkeita. Hankevoimalassa on vuonna 2023 kahdeksan henkilöä ja 
kaikissa hankkeissamme n 130 henkilöä.   
Vuonna 2024 hankkeina jatkavat Kestävää hyvinvointia Pohjois-
Savoon hanke, Vauras-hanke, Hoppu-hanke, Kuopio Health 
Ekosysteemi-hanke. Uusia haettuja hankkeita ovat Wörtti, Keikka, 
COPD, FinnGenn 3, Varikko, Ruoka-apuallianssi ja RRP3 -hankkeet 
sekä mahdollinen jatkorahoitus psykososiaalisten menetelmien 
käyttöönottoa ja ylläpitoa koskevalle hankkeelle. Strategia- ja 
kehittäminen toimialan hallintoon on varattu rahoitusta sisäiseen 
kehittämiseen ja hankkeiden omarahoitukseen. Omarahoituksen 
osalta on huomioitava, että useimmat omarahoitusta tarvitsevat 
hankkeet kestävät 2-3 vuotta.  
Ulkoisella rahoituksella toteutettavien hankkeiden lisäksi 
hankevoimalan hallinnoitavana ovat ICT-muutosrahoitukset sekä 
toiminnan kehittämisen ja vakiinnuttamisen rahoitukset. Kaikissa 
uusissa hauissa onnistuttua on vuoden 2024 kokonaisuus n 17 M€.  
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Tulevaisuus- ja strategiajaostolle esitellään hankekokonaisuus sekä 
muut kehittämiseen liittyvät ulkoiset rahoitukset. Esittely merkitään 
tiedoksi. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 38 § 
 
Esittelijä strategia- ja kehittämisjohtaja 

 
Päätösehdotus Tulevaisuus- ja strategiajaosto merkitsee esittelyn tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 
Merkitään pöytäkirjaan, että  
- Tarja Miettinen poistui esityksensä jälkeen klo 16.15 
- Anne Aholainen saapui klo 15.59 

 



 

 

  


